様式第１１号（第１２条関係）

年　　　月　　　日

豊田市長　様

	（申請者）　　所在地

	　　　　　　名称

	　　　　　　代表者　役職・氏名

補助金交付申請書兼実績報告書

　　豊田市カーボンニュートラル省エネ生産設備導入促進補助金交付要綱第１２条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

	指定番号

	交付申請額

	事業着手日

	事業完了日

	事業報告
	【導入する指定生産設備】※該当するものすべてに☑
□工作機械　　□プラスチック加工機　　□プレス機
□印刷機械　　□ダイカストマシン　　　□低炭素工業炉

【添付書類】
□補助対象経費明細書（様式第３号）
□更新後の設備等の設置状況が確認できる写真等
□契約書等発注したことを証する書類等（契約書、発注書等）
□領収書等支払いしたことが分かる書類等（領収書、通帳の写し等）
□委任状（申請者が本人以外に申請を委任する場合）（様式第１４号又はそれと同一の内容を記載した任意の様式）
□その他市長が必要と認めるもの